
Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Rorschach le 12.02.2005

Arraché Epaulé-jeté

Rang Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Tobler Christian Rorschach 79.7 -85 67.5 72.5 75.0 72.5 85.0 90.0 92.5 92.5 165.0 202.447

2 Folladori Joshua Rorschach 70.7 -77 45.0 50.0 52.5 52.5 65.0 70.0 75.0 75.0 127.5 167.940

3 Da Rocha David Moutier 78.4 -85 55.0 55.0 60.0 60.0 62.5 67.5 72.5 72.5 132.5 164.060

4 Jordi Jimmi Tramelan 68.3 -69 35.0 40.0 42.5 42.5 47.5 52.5 57.5 57.5 100.0 134.703

5 Tschan Yvan Tramelan 51.6 -56 20.0 22.5 25.0 25.0 30.0 35.0 40.0 40.0 65.0 108.490

6 Steinmann René Rorschach 88.1 -94 25.0 30.0 35.0 35.0 35.0 35.0 45.0 45.0 80.0 93.253

7 Studer Jeremy Moutier 82.4 -85 25.0 27.5 30.0 27.5 32.5 35.0 37.5 35.0 62.5 75.327

14.02.2004 Feuille de match 2ème ligue



Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Rorschach le 12.02.2005

Arraché Epaulé-jeté

Rang Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

Femmes

1 Mukamusonera Viviane Tramelan 50.3 -53 30.0 35.0 40.0 35.0 45.0 50.0 52.5 50.0 85.0 118.525

2 Ecabert Christine Tramelan 54.3 -58 25.0 27.5 30.0 30.0 35.0 40.0 45.0 40.0 70.0 91.615

3 Docommun Micheline Tramelan 56.8 -58 25.0 27.5 30.0 27.5 35.0 37.5 40.0 40.0 67.5 85.378

4 Lauper Ursula Tramelan 62.1 -63 20.0 25.0 27.5 25.0 25.0 27.5 30.0 30.0 55.0 65.461
Hommes

1 Kern Urs Rorschach 73.1 -77 70.0 75.0 77.5 77.5 87.5 92.5 95.0 95.0 172.5 222.529

2 Sun Sorya Moutier 75.9 -77 75.0 80.0 80.0 75.0 90.0 95.0 100.0 95.0 170.0 214.431

3 Frei Daniel Rorschach 78.2 -85 70.0 75.0 77.5 75.0 87.5 92.5 92.5 92.5 167.5 207.693

4 Weber Renato Moutier 70.0 -77 65.0 70.0 72.5 70.0 80.0 82.5 85.0 82.5 152.5 202.152

5 Bodenmann Dominic Rorschach 79.0 -85 65.0 65.0 70.0 65.0 80.0 85.0 87.5 87.5 152.5 188.022

14.02.2004 Feuille de match 1ère ligue



Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Rorschach le 12.02.2005

Arraché Epaulé-jeté

Rang Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Morina Valmir Rorschach 65.8 -69 70.0 75.0 80.0 80.0 95.0 100.0 102.5 102.5 182.5 252.101

2 Graber Andreas Rorschach 75.6 -77 80.0 85.0 85.0 85.0 105.0 110.0 112.5 112.5 197.5 249.696

3 Tobler Felix Rorschach 104.7 -105 85.0 90.0 92.5 92.5 115.0 120.0 125.0 125.0 217.5 236.161

4 Paradzik Marko Rorschach 59.3 -62 67.5 70.0 72.5 72.5 80.0 85.0 87.5 85.0 157.5 234.660

5 Graber Martin Rorschach 82.3 -85 77.5 82.5 85.0 85.0 97.5 102.5 105.0 105.0 190.0 229.141

6 Graber Raphael Rorschach 94.5 -105 85.0 90.0 92.5 92.5 105.0 110.0 112.5 110.0 202.5 228.734

14.02.2004 Feuille de match LNB



Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Rorschach le 12.02.2005

Arraché Epaulé-jeté

Rang Nom et prénom Club P.C.

ct
ég

or
ie

1er 2ème 3ème Meilleur 1er 2ème 3ème Meilleur Total Points 
Sinclair

1 Dudler Clemens Rorschach 93.7 -94 100.0 110.0 115.0 115.0 125.0 135.0 140.0 140.0 255.0 289.080

2 Sautebin Yannick Tramelan 68.6 -69 90.0 95.0 95.0 95.0 110.0 112.5 117.5 117.5 212.5 285.416

3 Termignone Dany Moutier 67.9 -69 82.5 87.5 90.0 90.0 102.5 107.5 110.0 107.5 197.5 267.077

4 Ganguin Hervé Moutier 79.9 -85 90.0 95.0 100.0 95.0 115.0 120.0 122.5 120.0 215.0 263.433

5 Machado Alberto Tramelan 72.6 -77 82.5 87.5 90.0 87.5 105.0 110.0 115.0 110.0 197.5 255.856

6 Graber Christoph Rorschach 65.8 -69 75.0 80.0 82.5 82.5 95.0 100.0 102.5 100.0 182.5 252.101

7 Lauper Stéphan Tramelan 100.0 -105 97.5 97.5 102.5 97.5 115.0 120.0 122.5 120.0 217.5 240.149

Sautebin Yannick 97.5 record suisse cadet (4ème essai)

14.02.2004 Feuille de match LNA



Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Rorschach le 12.02.2005
Classement interclubs (équipe de 6)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Rorschach Dudler Clemens 289.080

Graber Christoph 252.101
Morina Valmir 252.101

Graber Andreas 249.696
Tobler Felix 236.161

Paradzik Marko 234.660
Somme Rorschach 1513.799

Moutier Termignone Dany 267.077
Ganguin Hervé 263.433

Sun Sorya 214.431
Weber Renato 202.152

Da Rocha David 164.060
Studer Jeremy 75.327

Somme Moutier 1186.480

Tramelan Sautebin Yannick 285.416
Machado Alberto 255.856
Lauper Stéphan 240.149

Jordi Jimmi 134.703
Mukamusonera Viviane 118.525

Tschan Yvan 108.490
Somme Tramelan 1143.139

14.02.2004 Feuille de match interclub (6)



Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Rorschach le 12.02.2005
Classement Coupe Suisse (équipe de 4)

Club Nom et prénom Points �Sinclair
Rorschach Dudler Clemens 289.080

Graber Christoph 252.101
Morina Valmir 252.101
Graber Andreas 249.696

Somme Rorschach 1042.979

Moutier Termignone Dany 267.077
Ganguin Hervé 263.433
Sun Sorya 214.431
Weber Renato 202.152

Somme Moutier 947.093

Tramelan Sautebin Yannick 285.416
Machado Alberto 255.856
Lauper Stéphan 240.149
Jordi Jimmi 134.703

Somme Tramelan 916.124

14.02.2004 Feuille de match coupe (4)



Chp. Suisse de ligues, 1ère manche, Rorschach le 12.02.2005
Classement par ligue

Ligue Nom et prénom Total Points �Sinclair
1 Kern Urs 172.5 222.529

Sun Sorya 170.0 214.431
Frei Daniel 167.5 207.693
Weber Renato 152.5 202.152
Bodenmann Dominic 152.5 188.022

2 Tobler Christian 165.0 202.447
Folladori Joshua 127.5 167.940
Da Rocha David 132.5 164.060
Jordi Jimmi 100.0 134.703
Tschan Yvan 65.0 108.490
Steinmann René 80.0 93.253
Studer Jeremy 62.5 75.327

A Dudler Clemens 255.0 289.080
Sautebin Yannick 212.5 285.416
Termignone Dany 197.5 267.077
Ganguin Hervé 215.0 263.433
Machado Alberto 197.5 255.856
Graber Christoph 182.5 252.101
Lauper Stéphan 217.5 240.149

B Morina Valmir 182.5 252.101
Graber Andreas 197.5 249.696
Tobler Felix 217.5 236.161
Paradzik Marko 157.5 234.660
Graber Martin 190.0 229.141
Graber Raphael 202.5 228.734

F Mukamusonera Viviane 85.0 118.525
Ecabert Christine 70.0 91.615
Docommun Micheline 67.5 85.378
Lauper Ursula 55.0 65.461

14.02.2004 Feuille de match par ligue
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